
 

 
 

                 

IL DIRETTORE 

 

Visto il bando di Selezione di cui al D.D. n. 8139 prot. 0149336 del 27 giugno 2024 per la copertura 

a titolo retribuito dell’insegnamento di Principi e Metodi del Servizio Sociale, Corso di Laurea 

in Servizio Sociale, Scuola di Scienze Politiche “Cesare Alfieri” a.a. 2024/2025,  
 

Viste le domande pervenute; 

Visti i criteri di valutazione delle domande, dichiarati nel suddetto bando; 

 

Vista la graduatoria della Commissione esaminatrice nominata con Decreto del Direttore del 

Dipartimento di Scienze Politiche e Sociali n. 10773 del 12/09/2024. 

 

Vista la regolarità degli atti e della procedura; 

 

Considerata la necessità di approvare gli atti prima dell’inizio delle lezioni e di portare il presente 

decreto a ratifica del primo Consiglio utile del DSPS  

 

DECRETA 

Art. 1 

Sono approvati gli atti della Selezione di cui al bando emanato con D.D. n. 8139 prot. 0149336 del 

27 giugno 2024 per la copertura tramite conferimento di incarico a titolo retribuito 

dell’insegnamento di Principi e Metodi del Servizio Sociale, Corso di Laurea in Servizio Sociale, 

Scuola di Scienze Politiche “Cesare Alfieri” a.a. 2024/2025, ed è redatta la seguente graduatoria 

degli idonei: 

Corso di Laurea in Servizio Sociale,  

Scuola di Scienze Politiche “Cesare Alfieri” a.a. 2024/2025 

 
 

         Insegnamento    SSD  CFU/ore 
Graduatoria idonei 

In ordine di punteggio 

Principi e Metodi del 

Servizio Sociale 

 
GSPS-5/A 6/42 

 

  1. Andrea Mirri (96/100) 

 

Art. 2 

È dichiarato vincitore della Selezione il dott. Andrea Mirri primo e unico idoneo per la tenuta 

dell’insegnamento di Principi e Metodi del Servizio Sociale, Corso di Laurea in Servizio Sociale, 

Scuola di Scienze Politiche “Cesare Alfieri” a.a. 2024/2025. 

 

Firenze, 10 Ottobre 2024                  

  IL DIRETTORE 

                     (Prof. Marco Bontempi) 


		2024-10-15T15:56:03+0200
	MARCO BONTEMPI




